
Zarządzenie nr 2/2024/2025 

dyrektora szkoły Podstawowej im. Szarych Szeregów w Górkach 

z dnia 26 sierpnia 2024 r.  

w sprawie  powołania zespołów nauczycieli 

Na podstawie art. 111 ustawy ust.2 pkt 1 ustawy Prawo oświatowe z 14 grudnia 2016 r. (t.j. Dz. 

U. 2020, poz. 910) oraz § 4. 1 rozporządzenia MEN w sprawie szczegółowej organizacji publicznych 

szkół i przedszkoli, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję następujące zespoły nauczycieli na czas niekreślony:    

1. Zespół ds. socjalnych 

2. Zespół wychowawczy 

3. Zespół edukacji przedszkolnej 

4. Zespół edukacji wczesnoszkolnej 

5. Zespól przedmiotów humanistyczno-językowych 

6. Zespół przedmiotów matematyczno-przyrodniczych oraz sportowych 

7. Zespół opracowująca i koordynująca wnioski do pracy w roku szkolnym 

8. Zespól ds. przygotowania planu zajęć 
9. Szkolny zespół interdyscyplinarny 

 

§ 2. 

W skład zespołów wchodzą: 

Zespół ds. socjalnych: 

Przewodniczący: Barbara Sabak /nauczyciel, przedstawiciel ZNP/ 
Członkowie: 

1. Anna Renata Bylinka – nauczyciel, przedstawiciel ZNP 
2. Renata Osica-Duszczyk – nauczyciel, dyrektor szkoły 
3. Bożena Kluczek – nauczyciel emeryt 
4. Dorota Kuć – sekretarka szkoły 

Zespół wychowawczy 

Przewodniczący: Wojciechowska-Kajak Arleta /pedagog/ 
Członkowie:  

1. Seredziuk Monika /1a/ 
2. Dębicka Elżbieta /1b/ 
3. Bylinka Anna Renata /2/ 
4. Bartnicka Anna /3a/ 
5. Kąkol Marta /3b/ 
6. Miąsek Ewelina /4/ 
7. Piętka Paulina /5/ 
8. Kąkol Elżbieta /6a/ 
9. Winiarek-Cyran Julita /6b, psycholog/ 
10. Dróżdż Iwona /7/ 
11. Woś Sylwia /8/ 

 
 

 



Zespół edukacji przedszkolnej 

Przewodniczący: Misztalska Magdalena  
Członkowie:  

1. Olga Bukrzewska /n-l współorganizujący/ 
2. Fila Marzena /Mali Odkrywcy/ 
3. Ciszkowska Natalia /Zuchy/ 
4. Anna Gańko-Zych /Jeżyki/ 
5. Agnieszka Przysowa /Jeżyki/ 
6. Edyta Pelagia Białek /logopeda/ 

 
Zespół edukacji wczesnoszkolnej 

Przewodniczący: Seredziuk Monika /1a/ 
Członkowie: 

1. Dębicka Elżbieta /1b/ 
2. Bartnicka Anna /3a/ 
3. Bylinka Anna Renata /2/ 
4. Kąkol Marta /3b/ 
5. Białek Edyta /logopeda/ 
6. Paczuska Bożena /wych. św. szkolnej/ 
7. Woś Sylwia /wych. św. szkolnej/ 
8. Niuk Iwona /wych. św. szkolnej/ 

 

Zespół przedmiotów humanistyczno-językowych 

Przewodniczący: Ewelina Miąsek 
Członkowie: 

1. Bachleda Monika Dorota  
2. Jurzyk Magdalena  
3. Paszkowski Tomasz 
4. Piętka Paulina 
5. Późniecka Dorota 
6. Siemińska Agnieszka 
7. Winiarek-Cyran Julita 

 
Zespół przedmiotów matematyczno-przyrodniczych oraz sportowych 

Przewodnicząca: Iwona Dróżdź 
Członkowie: 

1. Górski Adam 
2. Jachacy Bożena  
3. Rusiecki Rafał 
4. Staruzik Monika 

 
Zespół opracowujący i koordynujący wnioski do pracy w roku szkolnym  
Przewodnicząca: Piętka Paulina 
Członkowie: 

1. Bylinka Anna Renata  
2. Ciszkowska Natalia  

 
Zespól ds. przygotowania planu zajęć 

1. Bartnicka Anna 
2. Staruzik Monika  

 
 



Szkolny Zespół Interdyscyplinarny: 

Przewodnicząca: Bartnicka Anna – społeczny zastępca dyrektora/edukacja wczesnoszkolna  

Członkowie: 
1. Winiarek-Cyran Julita – psycholog szkolny 
2. Fila Marzena – członek/wychowanie przedszkolne 
3. Woś Sylwia – wychowawca świetlicy szkolnej 
4. Wojciechowska-Kajak Arleta – pedagog szkolny, pedagog specjalny 
5. Ufnal Edyta – współorganizowanie kształcenia 

 
Komisja Skrutacyjna:  

1. Adamska Mirosława 
2. Przysowa Agnieszka 
3. Sabak Barbara 

§ 3. 

Oprócz zespołów na czas nieokreślony powołuję następujące zespoły nauczycieli na czas 

określony:     

- zespól do przeprowadzenia analizy egzaminów zewnętrznych 

§ 4. 

W skład zespołu na czas określony wchodzą: 

Zespół do przeprowadzenia analizy egzaminów zewnętrznych 

Przewodnicząca: Woś Sylwia  
Członkowie: 

1. Paulina Piętka  
2. Iwona Dróżdż  
3. Ewelina Miąsek 
4. Agnieszka Siemińska 

§ 5. 

1. Zespół określa plan pracy uwzględniając zadania określone w statucie szkoły.  
2. Wzór planu pracy jest udostępniony w dokumentach do pobrania na stronie www szkoły 

zaszyfrowany hasłem 
3. Plan pracy składa przewodniczący zespołu do 10 września do społecznego zastępcy 

dyrektora szkoły. 
4. Podsumowanie pracy zespołu odbywa się podczas ostatniego w danym roku szkolnym 

zebrania rady pedagogicznej. 
5. Wzór sprawozdania jest udostępniony w dokumentach do pobrania na stronie www szkoły 

zaszyfrowany hasłem. 
6. Sprawozdanie przewodniczący składa do 30 czerwca do społecznego zastępcy dyrektora 

szkoły.  
 

§ 6. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie od 1 września 2024 roku. 
                                                                           

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 
 

/-/ Renata Osica-Duszczyk 


